

# Svenska Canada = Tidningen

The Swedish Canada News

ARG. (Year) 24.

LÄSNUMMER 5 CENTS.

WINNIPEG, MAN., ONSDAGEN DEN 22 NOVEMBER, 1916.

NO. 47

## Tagore talar.

Nobelpriistagaren Rabindranath Tagore uttalar sig om öster- och västerländsk lifsuppfattning.

### ETT TAL I TOKIO.

VÄSTERLÄNDSKA METODER I SKARP BELYSNING.

För några veckor sedan omtalades att den stora indiske tankaren och skalden Rabindranath Tagore under ett besök i Japan blifvit intervjuad af en korrespondent till "Manchester Guardian" och därvid uttalat sig på ett märkligt sätt om Indiens och Japans framtidssatningar i konflikten med österlandets åndlighet och västerlandets materialism.

Dot den västerländska lifsuppfattningen, sådan den framträder i tankande och handling, anmärkte han särskildt att den synes honom sakna känslan af öändligheten, hvilken är så stark och djup hos österlandingar. Tagore trodde dock att österländska tankande och uppfattning skulle kunna förenas med den västerländska civilisationens mekanism och han hoppades att framtiden skulle få bevitna ett frött Japan i förbund med ett frött Indien. Till sikt anklar han engelsmännen för att systematiskt motverka folkupplysningen och den ekonomiska utvecklingen i Indien i afskott att hålla dess folk nere i svaghet och berövande under England.

I den amerikanska veckotidningen "Outlook" läses nu ett utförligt referat af ett tal, som Tagore något senare höll i Tokioniversitetets nya aula inför en församling af japaner, indier och européer och hvart han närmare utvecklade sina åsikter om skillnaden mellan öster- och västerländskt civilisation och lifsuppfattning och om Asiens framtid. Det är sannoligen ord och inga visor vi västerlänningar i detta tal få höra, och det är lika skada, om vi uppmärksamst lyssna till hvad Asiens främste nu levande tänkare har att säga om oss, om vårt inre och yttre lif.

Tagore påpekade inledningsvis, att Asien länge levat i det förflutna och sett tillbaka så intensivt att det icke kunde röra sig framåt i utvecklingen, tills själigen Japan vaknade ur sina drömmar och med Ienabua förtog sig denna fram västerländska civilisation. Han med hänsyn till Japan och de öfriga Asien till inlett om ett det måste vaktas på sin tid lösen och rätta sig efter den för att undgå förfälskelse. Det stora, allt annat överskjuggande problem i Japan för hvar Asien är nu, huruvida Japan skall lyckas tillgripa sig och använda västerländsk mekanisk civilisation utan att förlora sin egen själ.

"Det är", fortsatte Tagore, "utomordentligt viktiga och djupgående frågor, som denna civilisation ställt till världen utan att fullständigt kunna besvara dem: konflikterna mellan individ och staten, mellan kapital och arbete, mellan man och kvinna, mellan den materiella vinningssträvan och människans andliga lif, mellan nationernas organiserade själviskhet och mänsklighetens höga ideal, mellan alla de fula förvecklingar, som äro oskiljaktigt från stora handels- och statsoorganisationer, och människans naturliga instinkt, som ropar efter enkelhet och skönhet och frihet från materiella bekymmer. Alla dessa problem måste lösas på ett harmoniskt sätt, som västerlandet ännu icke drömt om.

Japans ansvar är fruktansvärt stort, ty med dess rust skall Asien svära på de frågor, som Europa ställt till hvar männlighet. Det gäller, om man skall kunna inläsa levande lif i hvar som nu är en död maskin, såitta det mänskliga hjärtat i det hoglyttne, som nu upptages af den kalla nytan och strävan efter att låta makten och yttre framgång tränga tillbaka för harmonisk och levande växt, sanning och skönhet. Indien kan icke gifva svaret, ty det består af för många olika raser och religioner. Världen väntar på Japans svar.

Europa har i Amerika och Australien förenklat det problem, som är innevarande erbjöde, genom att helt enkelt utrota dem. Äfven i våra dagar visar denna utrotningsvärld sina klor i andra former, i California, i Canada, i Australien, genom försöket att utestänga de färgade folken och indierna. Den politiska civilisationen, som från Europa överströmmar hela världen, är baserad på exklusivitet; den söker alltid väkamt utestänga de främmande, som den icke kan eller vägrar att utöta. Den är kanibalisk i sin tendens; den frodas på andra folks tillgångar och vill uppsluta deras hela framtid. Den är alltid ridd till andra raser skola uppstå dess ställning, kallat deras framsteg i den fara och anstränging att hålla nere i svaghet och trödhet alla raser och folk som utanför Europas ränner sträva att höja sig.

Redan innan denna politiska civilisation kom till makten och öppnade sina hungiga käftar tillräckligt mycket för att uppsluka hela världskulden, hade vi krig, plundringar, omständiga i staterna och att följande kände, men aldrig någon skädesbete af en så fruktansvärd och hopglöfande glans, som i allt allmänt frivardande på nation, så världens maskinerier för att sönderstycka

## Europas äldste monark död.

Kejsaren af Österrike-Ungern skattar it förgångelsen.

CARL FRANZ KEJSARE.

Just som tidningen går i press meddelas, att kejsar Franz Joseph af Österrike-Ungern afled i går kväll, tisdag, kl. 9 i Schönbrunn slott. Han var 86 år gammal.

Den 12 nov. meddelades, att kejsaren under några dagar lidit af katarr, och senare rapporter gifvo vid handen, att han fortfarande var sjuk, men någon egentlig fara ansågs dock icke föreligga.

Franz Joseph var den äldste af Europas monarker både hvad ålder och regeringslångd beträffar. Han blev kejsare vid 19 års ålder eller 1848. Han har sålunda regerat mer än 68 år.

Under sin långa regeringstid fick Franz Joseph upplefva mycket. Personliga sorgen, sparades honom icke sömnlösa nätter.



Franz Joseph.

Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Franz Joseph åtnöjt stort popularitet i sitt land, och stora massor af hans folk fullkomligt ägudade honom. I synnerhet var han armens idol.

Den nye kejsarens af Österrike-Ungern är arkehaftigt Carl Franz. Carl Franz blev arftragar till tronen, då arkehaftigt Franz Ferdinand mörkades strax före krigets utbrott. Han är född 1887. Hans gemål är prinsessan Zita af Parma. Hans fader var arkehaftigt Otto, den äldste kejsarens yngste bröder.

stora delar af världen, aldrig så förfärliga tankar och handlingar af afund och hat, aldrig så barbariska försök att sönderlösa och förtöra hvarandra. Denna politiska civilisation är vetenskapligt men icke mänskligt. Den är mäktig därför att den koncentrerar alla sina krafter på ett enda syfte, liksom en miljonar som skaffar sig pengar på bekostnad af sin själ. Den fördrä det pund, som anförtrots att lögnen; den väfver skapligt låta näf af lögnen, den sätter förvaltslystnadens affund innersi i sina tempel och stoltserar öfver sin mammondyrkan, kallande den fosterlandskarlek.

Och det kan med trygghet förutsägas, att denna civilisation icke kan bestå länge, ty det finns i denna värld en moralisk lag, som äger sin tillämpning ej blott på individer utan också på samhällen. Man kan icke fortsätta att kränka denna lag i sin nations namn med ändå förskämligt att åtnjuta dess fördelar för individerna. Det ofrigliga förnekandet af detiska idelen återverkar långsamt på hvarje medlem af samhället och alstrar så småningom svaghet, äfven där detta icke synes på ytan, och vällar den cyniska mistrost till allt heligt i människans natur, som är älderskrönlighetens sanna kärnestecken.

Denna politiska civilisation, denna den nationella patriotismens trosbekännelse, har historiskt sett icke haft någon lång profningsstid, men redan vittna ruiner af makt-skyskraper och sönderbrutet maskineri af vinningslystnad om att de icke voro af lifvet, utan stredd mot lifvet som en helhet; de äro relikier af ett uppör som krossade sig själf mot det oändliga, det eviga.

Östern kan med sina ideal, i hvilka barn samlatas tidsåldrar af solen och stjärnornas tilligt vänta till dess västern, som vidt jäkter efter den västern, tappat andan och stannat. Östern vet att den är evig och att den åter och åter skall uppträda i mänsklighetens historia och gifva den nytt lif.

Europa kastar i sin åfvan efter mammonen förskräkta blickar genom vagnfönstret på skördemannen, som arbetar ute på fälten, och i sin lifvans berusning kan det icke tänkas sig ho-

(Forts. å sid. 4.)

## Krigskronikan.

De allierade segrar på alla fronter. — Grekland vägrar att efterkomma de allierades fordringar.

### MONASTIR FALLER.

NORGE HAR BESVARTAT DEN TYSKA NOTEN.

Onsdagen den 15 november. Britterna, som kämpa på Sommersfronten, ha tagit 5,000 krigsfångar. Inslagandet af Beaumont-Hamel har nu officiellt bekräftats. — Från Wien meddelas, att ryktet om att dr. Dumbar, före österrikiske ambassadören till Förenta Staterna, afled i ögrundadt. — Deporterad af belgier till Tyskland har tagit sådant omfång och väckt sådant uppeende, att Förenta Staternas regering bemyndigat sin ambassadör i Berlin att taga upp saken med den tyske rikskanslern. — Österrikarna påstå, att de i närheten af Orsova rensat Donaus högra strand från rumäner. I Ardalen i Transylvanien hafva rumäner drifvits tillbaka något af österrikiska och tyskar, som äfven togo vid Butube och tvingade rumänerierna västra flygel nära Dragoslavele att vika. I norr ha ryssarna tvingats att retirera från Gyorgybergen till den rumänska gränsen. — Det brittiska svaret på För. Staternas protest mot den svarta handelslistan offentliggjordes i går i Washington. I denna förnekas, att de neutrala afståmnens rättigheter blifvit illa åtgånna, och brott begåtts mot folkrätten. Den svarta listan är en åtgärd, som endast för den brittiska regeringen och brittiska medborgare och är afsedd att förkora kriget, sagde svaret. — I Dohudja ha rumänerarna tagit konungen Boasic. Flottliga flyttare har redslippit bomber öfver slagorna i Bukarest.

Torsdagen d. 16 november. Norr om Somme ha tyska tagit positioner i norra hornet och västra utkänterna af St. Pierre-Vaast skogens. Söder om floden, eröfrade teutonerna förtäta i östra delen af län Pressoire. — Serberna med hjälp af franska trupper driva tillbaka bulgarer och tyskar i Macodonien, och man väntar, att Monastir snart skall falla. — Byn Cerna har intagit. — 9,457 kanader har fallit vid fronten sedan krigets början. — Metrokror har påträffats i hafvet för hvar vid den brittiska fronten. Denna hafre har blifvit importerad från utlandet. — Rt. Hon. Walter Runciman, president för board of trade, uppoffar i går i det brittiska underhuset, att regeringen annar tillåtelse en födoämneskontroll. Regeringen ännar förbjuda bruket af socker som lyxartikel och äfven kontrollerna af andra födoämnen. Arbetet, vid skeppsvärven skola äfven ökas. — 33 fartyg ha blifvit sankta utan varning från den 5 maj till den 8 november, uppgifver armistiet och 140 människolif. — Det förtörade, Af denna fartyg äro tre norska med förlist af ett lif. — Britterna ha slagit bulgarerna i trakten af floden Struma och ha tagit byn Karakaska. Serberna ha tagit byarna Tepavst och Gullcs, sydost om Monastir. — Fransmännen återto i går kväll den del af län Pressoire på Sommefronten, som tyska i går itog. — Från Petrograd rapporteras, att Mackensens trupper retirera i Dobrudja, främmande byar efter sig.

Från Wien meddelas, att den tyske ambassadören till österrike grevne Tschirsky plantat afidit efter en mindre operation. Han har stundom kallats "mannen, som orsakade kriget".

Fredden d. 17 november. Sydost om Salisell, där tyska tagit en grupp af hus nordost om byn, ha fransmännen nu drifvit ut dem i ett motanfäll. — I Ryssland har judendomen erkänts som religion. — I västra Macodonien fortsatta ententetrupperna att pressa teutonerna i Cerna regionen och ha brutit deras linjer både öster och väster om Cerna, sydost om Monastir, och tagit ytterligare fyra byar öster om floden. På västra sidan af floden drivas tyskar och österrikare tillbaka mot Monastir. Tyska och bulgarerna tvingades att öfvergifva hela sin defensiva position och falla tillbaka sex mil bakom floden Bistrica, som ligger endast fyra mil öster om Monastir. Öster om Struma ha britterna tagit köpungen Karakaska. — Britterna ha gjort ett nytt anfäll utmed Ancre, hvareigenom de lyckades taga nya positioner. Den brittiska fronten har isträckt öster om Beaumont utmed norra stranden af Ancre. — Österrikarna ha tagit (Forts. å sid. 5.)

Fredden d. 18 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Från Wien meddelas, att den tyske ambassadören till österrike grevne Tschirsky plantat afidit efter en mindre operation. Han har stundom kallats "mannen, som orsakade kriget".

Fredden d. 19 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 20 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 21 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 22 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 23 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 24 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 25 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

Fredden d. 26 november. — Det ser ut som om det Habsburgska huset varit förfördt af ett oblidt öde. Den yngsta sorgen kanske träffade honom, då hans sköna gemål, kejsarinnan Elisabeth 1898 mörkades af en italiensk anarkist.

## Thomas Kelly erhåller sin dom.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

VISAR STORT LUGN.

Rättsvisan har haft sin gång i Manitoba, och det har visat sig, att rika och inflytelserika personer icke kunna ostraffadt bryta mot lag och förordning i denna provins, sedan den liberala regeringen kom till makten. Thomas Kelly, f. d. kontraktör vid Manitobas nya regeringsbyggnader, som ståt åtalad för bedrägeri i samband med dessa byggen, fick i lördags sin dom, som lydde på 2 1/2 års fängelse. Dämed är en af de mest sensationella rättegångar i provinshistoria afslutad.

Thomas Kelly, som är öfver 60 år gammal och ansedd för att vara rik, mottog sin dom med största lugn från domar Prändergast. Med raska steg lämnade han domstolen utanför hvilken hans söner, hvilka tydligen voro mera nervösa, väntade.

Kelly stod sig säkert tilltalad för att bedragligt sätt ha mottagit stora summor pengar i samband med detta parlamentsbygget. En jury förklarade honom skyldig, och detta bekräftades senare af Manitobas appellationsdomstol och Canadas högsta domstol. Vidare dömdes han till tre månaders fängelse för förskott utom domstol, i det han bekedat att afläggas vittnesmål och framlägga dokument i rättegången med f. d. ministern.

Detta senare straff skall emellertid leda samtidigt med det andra. Innan domar Prändergast afkunnade domen höll J. N. Coyne, advokat för kronan, och Ed Anderson, den anklagades advokat, långa anföranden. Då domaren frågade Kelly, om han hade något att säga, försäkrade han, att han var oskyldig, och att han skulle ha kunnat bevisa detta, om han fått tillräckligt med tid på sig.

I måndags föredes Thomas Kelly till Stony Mountain för att börja af tjuga siff straff.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

Den beryktade kontraktören döms till 2 1/2 års fängelse.

## "Deutschlands" missöde.

Den tyska handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl.

1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Ledsagad af bogströmbåtarna T. A. Scott och Cassie rick den märkliga båten ut i haven. Allt artade sig bra, väder var lugnt och månen lystevägen. Så gick det några timmar, och man hade endast en mild kvar till Race, då T. A. Scott plöjligt kom framför undervattensbåten, drifven ur kursen af en tysk ubåt.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Ledsagad af bogströmbåtarna T. A. Scott och Cassie rick den märkliga båten ut i haven. Allt artade sig bra, väder var lugnt och månen lystevägen. Så gick det några timmar, och man hade endast en mild kvar till Race, då T. A. Scott plöjligt kom framför undervattensbåten, drifven ur kursen af en tysk ubåt.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

Den tysk handelsundervattensbåten "Deutschland" lämnade i fredags norsk kl. 1:30 New London, Conn., där den legat sedan den 1 nov. och lastat. Den förde ombord en last bestående af nickel, gummi och silfver, värderad till \$2,000,000.

## De märkligaste utländssvenskarna.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

Redan nästa vår beräkningar man nu deras ankomst.

## Sienkiewicz död.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.

Den berömde polske författaren, "Quo vadis" författare, afled i Schweiz.



De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.

De tyska handelsundervattensbåtens besättning med kapten König i midten.